
UCHWAŁA NR IV/030/2024 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 23 października 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/290/2023 Rady Miejskiej w Nowym 
Warpnie z dnia 14 grudnia 2023 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Nowe Warpno na rok 2024 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 )  
 
Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/290/2023 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 14 grudnia 
2023r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę  6.800,00 zł, w tym: 

-  zwiększa się dochody na zadania własne o kwotę 6.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6.800,00 zł, w tym: 
- zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę 6.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3.  § 11 otrzymuje brzmienie „ § 11.Ustala się dotacje: 

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych: 
a) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 169.200,00 zł, 
b) podmiotowe (Załącznik nr 10) w wysokości 133.000,00 zł, 
c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 355.625,00 zł, 

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
a) celowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 210.662,50 zł.”. 

4. § 13.1  otrzymuje brzmienie  „ § 13. 1. Ustala się dochody i wydatki planowane w ramach 
FUNDUSZU POMOCY na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza nim ( Załącznik 14) 

1) dochody w wysokości 64.175,00 zł 

2) wydatki w wysokości 70.223,22 zł. 

5. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 
 
 1. Dochody ogółem 28.335.678,88 zł, z tego: 
a) dochody własne 27.79.799,73 zł 
b) dochody na zadania zlecone 605.879,15 zł 
 



 
2. Wydatki ogółem  27.175.399,77 zł, z tego: 
a) wydatki własne 26.569.520,62 zł 
b) wydatki na zadania zlecone 605.879,15 zł. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 
Przewodnicząca  

       Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  

      
           Helena Kowalska  

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 195 958,09 195 958,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 195 958,09 195 958,09

2000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

29 393,71 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

166 564,38 0,00

2050

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 29 393,71

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 166 564,38

758 Różne rozliczenia 14 875,00 21 675,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 875,00 21 675,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
14 875,00 21 675,00

210 833,09 217 633,09

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr IV/30/2024 z dnia 23 października 2024 r.

Dochody na zadania własne

-29 393,71

-166 564,38

29 393,71

166 564,38

6 800,00

6 800,00

6 800,00

Razem: 6 800,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 299 171,77 0,00 2 299 171,77

75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 750,00 2 000,00 4 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 750,00 2 000,00 4 750,00

75095 Pozostała działalność 2 295 421,77 -3 000,00 2 292 421,77

4300 Zakup usług pozostałych 2 295 421,77 -3 000,00 2 292 421,77

801 Oświata i wychowanie 78 534,22 16 800,00 95 334,22

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 400,00 3 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 500,00 1 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 1 400,00 1 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 500,00 500,00

80104 Przedszkola 20 534,22 3 400,00 23 934,22

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14 858,65 1 500,00 16 358,65

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 732,80 1 400,00 6 132,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
942,77 500,00 1 442,77

80113 Dowożenie uczniów do szkół 58 000,00 10 000,00 68 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 10 000,00 68 000,00

852 Pomoc społeczna 387 916,01 -3 000,00 384 916,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 387 916,01 -3 000,00 384 916,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 916,01 -3 000,00 384 916,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 712,00 3 000,00 36 712,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 712,00 3 000,00 36 712,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 712,00 3 000,00 36 712,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 544,00 0,00 82 544,00

90013 Schroniska dla zwierząt 48 000,00 900,00 48 900,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

48 000,00 900,00 48 900,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 34 544,00 -900,00 33 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 544,00 -900,00 33 644,00

926 Kultura fizyczna 64 400,00 -10 000,00 54 400,00

92601 Obiekty sportowe 64 400,00 -10 000,00 54 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 400,00 -10 000,00 54 400,00

2 946 278,00 6 800,00 2 953 078,00

Wydatki na zadania własne

Razem:

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr IV/30/2024 z dnia 23 października 2024 r.



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 400 40002 6210 Modernizacja zestawu hydroforowego w Warnołęce 20 000,00 

2 801 80104 2310
Zwrot kosztów za pobyt dzieci w przedszkolach w innych 

gminach
280 000,00 

3 851 85154 2310

Realizacja programu interwencyjno- motywacyjnego dla 

osób nietrzeźwych z terenu Gminy Nowe Warpno - Miasto 

Szczecin

1 725,00 

4 853 85395 2710

Pomoc finansowa na realizowanie programu pn " 

Powiatowy program przeciwdziałanie nadwadze i otyłości 

wśród dzieci w wieku 8 lat uczęszczających do szkół 

podstawowych w Powiecie Polickim"

5 000,00 

5 900 90013 2310
Utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierzat w 

Gminie Dobra
48 900,00 

355 625,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania  gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem

Załącznik Nr  3 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr IV/30/2024 z dnia  23 października 2024 r. 



Lp. Dział Rozdział § Dochody Plan dochodów § Wydatki
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Plan wydatków 

1 754 75495 2100 500,00                  

2 754 75495 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom 

Ukrainy

500,00   

3 758 75814 2100 21 675,00             

4 801 80101 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom 

Ukrainy

1 500,00 

5 801 80101 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 400,00 

6 801 80101 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

500,00 

7 801 80104 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom 

Ukrainy

16 358,65 

8 801 80104 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
6 132,80 

9 801 80104 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 442,77 

10 801 80104 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
389,00 

11 852 85295 2100 8 000,00 Świadczenia społeczne

12 852 85295 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
8 000,00 

13 853 85395 2100 6 000,00 
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

14 853 85395 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
5 994,00 

15 853 85395 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywalelom 

Ukrainy

6,00 

16 855 85595 2100 28 000,00 Świadczenia rodzinne

17 855 85595 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
28 000,00 

Ogółem 64 175,00   70 223,22 

Załącznik nr 4  do uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr IV/30/2024 z dnia 23 października 2024 r.

FUNDUSZ POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE, W SZCZEGÓLNOŚCI OBYWATELOM UKRAINY DOTKNIĘTYM KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM UKRAINY, TYM ZADAŃ REALIZOWANYCH NA TERYTORIUM RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, JAK I POZA NIM w roku 2024


